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全国投注总额 78187769元本省投注总额 2353321元
下期奖池：115572235.57元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

3
（追加）2

34
（追加）11

63
（追加）17

243
（追加）80

4383
（追加）1144

19255
（追加）5139

195375
（追加）52163

1984802
7339

每注奖金（元）

6390150
3834090
95872
57523
13293
7975
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
3
0
21
5
178
34
735
158
6818
1439
62288
123

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10139期

中奖号码：03、13、16、19、29+07、09

六省市投注总额：1976666元 安徽投注总额：159616元
奖池奖金：25851605元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
1
11
283

3237
56494

安徽中奖注数（注）

0
0
1
22
265
4389

每注金额（元）

0
54549
10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10324期

中奖号码：127
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
8002
0

14138

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

222
0
446

全国投注总额 31306776元 本省投注总额 813596元

本期投注总额：16198元，奖池奖金：7899元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
11
298

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
2980

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2010324期
中奖号码：298

全国投注总额：55103670元，安徽投注总额：1097934元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
12759
27542

安徽中奖注数（注）
272
812

每注金额（元）
1000
160组选三

奖级

直选

全国中奖注数

40

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10324期中奖号码：12780

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10324期

中奖号码：07、11、12、13、16
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

37

3161

51225

每注奖金（元）

16212

50

5

本省中奖注数（注）

0

237

3722
全国投注总额 2069470元
本省投注总额 143822元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010324期
中奖号码：03、06、08、10、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

427
23831

安徽中奖注数（注）
0
36

2356

每注金额（元）
0

3886
10

六省市投注总额：4249212元 安徽投注总额：403832元
奖池奖金：20206812元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010324期

中奖号码：07、10、13、14、17

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010139期

中奖号码：基本号码874629生肖码：兔

据新华社报道 美国总统奥巴马26

日在打篮球时受伤。白宫方面说，医生在

他的嘴唇上缝了12针。

奥巴马当天上午和亲友及私人助理

雷吉·洛夫来到华盛顿麦克奈尔堡军事基

地打篮球。白宫发言人罗伯特·吉布斯

说，球赛中一名球员肘部不小心撞到奥巴

马嘴唇，造成奥巴马受伤。

受伤后，奥巴马返回白宫接受治疗。

白宫医疗小组为他缝了12针，以闭合创

口。吉布斯说，医生用了比平常缝合手术

更细的线，这样可以减小伤疤，但也意味

着缝的针数更多一些。

目前尚不清楚这是否会对他的面容

产生影响。美国正值感恩节假期，奥巴马

在本周末没有公务安排，不过手术消息传

出后不久，已有驻守白宫的当地记者看到

奥巴马在白宫室内走动。

奥巴马喜欢篮球，是全国篮球协会芝

加哥公牛队的球迷。除了喜欢看篮球，他

还喜欢打篮球，经常邀约亲友比赛。

今年8月过生日时，奥巴马和NBA明

星科比·布赖恩特、勒布朗·詹姆斯等球星

打球庆生。

奥巴马的私人助理洛夫是杜克大学

2001年美国大学生体育协会篮球锦标赛

冠军队成员，两人从奥巴马竞选总统时起

就是“球搭子”。

打篮球时挨了对手一肘

奥巴马被撞伤 嘴唇缝了12针

普京呼吁
摆脱美元垄断储备货币

据中新社电 俄罗斯总理弗拉基米

尔·普京日前声称欧元是稳定的货币，他

呼吁摆脱美元垄断储备货币的局面。

普京在德国《南德意志报》主办的年

度经济论坛上表示，“现在欧元在葡萄牙、

希腊、荷兰有波动，但总体上还是稳定的，

是很好的世界货币，应当占据自己作为储

备货币的应有地位。”

普京说：“我认为必须在近期内摆脱

美元作为唯一储备货币的过分垄断局面，

这对于世界经济来说不是好事，导致了世

界经济不平衡。”

维基解密将曝光文件
涉及多国官员腐败

据中新社电 路透社报道，因维基解

密网站宣布将曝光大量美国外交机密文

件，美国已就此提前与英国、澳大利亚、加

拿大、丹麦与挪威等盟国“接洽”。

消息人士25日称，此次即将披露的

文件将涉及俄罗斯、阿富汗及其他中亚国

家官员涉嫌腐败的问题。

另据披露，维基解密准备泄漏的资料

足以令外国政府和领袖们难堪，恐怕也将

给美国的外交关系带来负面影响。

古巴暂停向美邮包裹
担心导致恐怖袭击

星报综合报道 古巴邮政公司25日

发表公告宣布，应美国邮政管理局请求，

从即日起至12月8日，古巴将暂停部分向

美国邮递包裹的业务。公报指出，暂停业

务的原因是最近国际恐怖分子可能通过

邮寄包裹向美国发动袭击。公报说，被暂

停邮递的是那些重量超过450克的包裹，

所有低于这个重量的包裹，以及平信和挂

号信的邮递业务将不受影响。

星报综合报道 日本媒体报道，美韩

联合军事演习从今天开始到12月1日在黄

海海域举行，尽管韩国军方没有透露具体

位置，但韩国国立海洋调查院27日发出了

航行警报，《读卖新闻》认为警报所涉海域

即是军演区域。

该警报的范围是北纬34度30分至36

度，东经124度至125度42分，要求11月28

日～12月1日期间所有船舶禁止进入此海

域。调查院表示，发布此警报的原因是韩

国海军将在此区域进行海上训练。

据悉，此次军演的海域距离中国山东

半岛最近处仅170公里。

另据韩国媒体消息，朝鲜军方对此次

军演已发出威胁，表示准备对韩美军演“予

以严重打击”。

韩国《朝鲜日报》11月27日报道，朝鲜

军板门店代表部25日就此次韩美军演在

26日发表的祖国和平统一委员会发言人

声明中表示，“朝鲜已做好了给予严重打

击，消除敌方恶性的充分准备。”

自23日炮击事件后，朝鲜半岛紧张气

氛升温。在这种情况下，韩美宣布将于28

日举行海上联合军事演习。美第七舰队的

核动力航母“乔治-华盛顿”号（9.7万吨级）

和宙斯盾驱逐舰等两国舰艇都将参加此次

军演。

韩美今日举行海上联合军演
军演距离山东半岛170公里

据《广州日报》报道 英国媒体25日

消息，为了提高学生们的写作能力，英国一

所小学竟为该校一名5岁的女孩和一名6

岁男孩举行了一场声势浩大的婚礼，此举

引发英国社会各界强烈争议。

近日，英国伍斯特市的沃恩顿小学，为

该校女生卡里·盖瑞和男生盖森·福克斯举

行了一场隆重而盛大的婚礼。“新郎”和“新

娘”穿着华丽的结婚礼服，乘坐奔驰轿车抵

达教堂。婚礼之正式，丝毫不亚于成年人

的婚礼。

令人惊讶的是，沃恩顿小学之所以大

费周折地为卡里和盖森举行婚礼，竟然是

为了提高该校学生的写作能力。该小学的

一位职工透露，这是为了给学生提供可以

锻炼表达能力、扩充词汇量的作文题材。

不过，一些教育机构和宗教团体称，沃

恩顿小学此举太过疯狂和荒谬。有分析

家甚至指出，给五六岁的小孩举行婚礼，

会进一步催生未成年人早恋甚至是过早

的性行为，这对社会风气有害无益。

为提高写作能力

英小学给学生举行盛大婚礼

据《新京报》报道 俄罗斯媒体26日

引述国家杜马(议会下院)当天发表的一

份原则声明称，二战中前苏联领导人斯大

林亲自下令屠杀上万波兰人，制造了卡廷

事件。

26日，俄罗斯国家杜马进行了一次不

同寻常的讨论会，主题是为卡廷事件作出

一个历史性的结论。

1940年春，大约2.2万名波兰军人、知

识分子、政界人士和公职人员在前苏联卡

廷森林、加里宁、哈尔科夫等地被苏联军队

杀害。事后苏军宣称屠杀是德国纳粹所

为。这一事件随后被史学家称为“卡廷惨

案”。

在会后发表的声明中，俄杜马表示，

“过去的保密文件，以及如今的出版物不仅

再现了这一惨剧，还揭示了斯大林和时任

其他苏联领导人直接下令，制造了卡廷森

林的惨剧。”

杜马外事委员会主席康斯坦丁·科萨

奇夫表示，“毫不夸张地说，这份声明具有

历史性意义。”他说：“我们在其他国家同篡

改历史的行为做斗争，如今在自己的国家，

我们也亲眼见证这一幕。”

对于俄罗斯国家杜马的声明，波兰议

会外事委员会表示钦佩，该委员会主席安

德莱扎吉·哈利克称，这是一个突破。

俄议会称斯大林制造卡廷惨案
惨案致使1万多波兰人丧命


