打篮球时挨了对手一肘

階唇缝了12针





据新华社报道 美国总统奥巴马26 日在打篮球时受伤。白宫方面说,医生在 他的嘴唇上缝了12针。

奥巴马当天上午和亲友及私人助理 雷吉·洛夫来到华盛顿麦克奈尔堡军事基 地打篮球。白宫发言人罗伯特·吉布斯 说,球赛中一名球员肘部不小心撞到奥巴 马嘴唇,造成奥巴马受伤。

受伤后,奥巴马返回白宫接受治疗。 白宫医疗小组为他缝了12针,以闭合创 口。吉布斯说,医生用了比平常缝合手术 更细的线,这样可以减小伤疤,但也意味 着缝的针数更多一些。

目前尚不清楚这是否会对他的面容

产生影响。美国正值感恩节假期,奥巴马 在本周末没有公务安排,不过手术消息传 出后不久,已有驻守白宫的当地记者看到 奥巴马在白宫室内走动。

奥巴马喜欢篮球,是全国篮球协会芝 加哥公牛队的球迷。除了喜欢看篮球,他 还喜欢打篮球,经常邀约亲友比赛。

今年8月过生日时,奥巴马和NBA明 星科比·布赖恩特、勒布朗·詹姆斯等球星 打球庆生。

奥巴马的私人助理洛夫是杜克大学 2001年美国大学生体育协会篮球锦标赛 冠军队成员,两人从奥巴马竞选总统时起 就是"球搭子"。

韩美今日举行海上联合军演

军演距离山东半岛170公里

星报综合报道 日本媒体报道,美韩 联合军事演习从今天开始到12月1日在黄 海海域举行,尽管韩国军方没有透露具体 位置,但韩国国立海洋调查院27日发出了 航行警报,《读卖新闻》认为警报所涉海域 即是军演区域。

该警报的范围是北纬34度30分至36 度,东经124度至125度42分,要求11月28 日~12月1日期间所有船舶禁止进入此海

域。调查院表示,发布此警报的原因是韩 国海军将在此区域进行海上训练。

据悉,此次军演的海域距离中国山东 半岛最近外仅170公里。

另据韩国媒体消息,朝鲜军方对此次 军演已发出威胁,表示准备对韩美军演"予 以严重打击"

韩国《朝鲜日报》11月27日报道,朝鲜 军板门店代表部25日就此次韩美军演在 26日发表的祖国和平统一委员会发言人 声明中表示,"朝鲜已做好了给予严重打 击,消除敌方恶性的充分准备。'

自23日炮击事件后,朝鲜半岛紧张气 氛升温。在这种情况下,韩美宣布将于28 日举行海上联合军事演习。美第七舰队的 核动力航母"乔治-华盛顿"号(9.7万吨级) 和宙斯盾驱逐舰等两国舰艇都将参加此次

俄议会称斯大林制造卡廷惨案

惨案致使1万多波兰人丧命

据《新京报》报道 俄罗斯媒体 26 日 引述国家杜马(议会下院)当天发表的一 份原则声明称,二战中前苏联领导人斯大 林亲自下令屠杀上万波兰人,制造了卡廷

26日,俄罗斯国家杜马进行了一次不 同寻常的讨论会,主题是为卡廷事件作出 一个历史性的结论。

1940年春,大约22万名波兰军人、知

识分子、政界人士和公职人员在前苏联卡 廷森林、加里宁、哈尔科夫等地被苏联军队 杀害。事后苏军宣称屠杀是德国纳粹所 为。这一事件随后被史学家称为"卡廷惨

在会后发表的声明中,俄杜马表示, "过去的保密文件,以及如今的出版物不仅 再现了这一惨剧,还揭示了斯大林和时任 其他苏联领导人直接下令,制造了卡廷森

林的惨剧。"

中国福利彩票"东方6+1"玩法

中奖号码:基本号码874629生肖码:兔

()

()

265

4389

六省市投注总额:1976666元 安徽投注总额:159616元

()

54549

10000

500

50

第2010139期

()

11

283

3237

56494

二等奖

三等奖

五等奖

六等奖

奖池奖金:25851605元

杜马外事委员会主席康斯坦丁·科萨 奇夫表示,"毫不夸张地说,这份声明具有 历史性意义。"他说:"我们在其他国家同篡 改历史的行为做斗争,如今在自己的国家, 我们也亲眼见证这一幕。"

对于俄罗斯国家杜马的声明,波兰议 会外事委员会表示钦佩,该委员会主席安 德莱扎吉·哈利克称,这是一个突破。

普京呼吁 摆脱美元垄断储备货币

据中新社电 俄罗斯总理弗拉基米 尔·普京日前声称欧元是稳定的货币,他 呼吁摆脱美元垄断储备货币的局面。

普京在德国《南德意志报》主办的年 度经济论坛上表示,"现在欧元在葡萄牙、 希腊、荷兰有波动,但总体上还是稳定的, 是很好的世界货币,应当占据自己作为储 备货币的应有地位。"

普京说:"我认为必须在近期内摆脱 美元作为唯一储备货币的过分垄断局面, 这对于世界经济来说不是好事,导致了世 界经济不平衡。'

维基解密将曝光文件 涉及多国官员腐败

据中新社电 路透社报道,因维基解 密网站宣布将曝光大量美国外交机密文 件,美国已就此提前与英国、澳大利亚、加 拿大、丹麦与挪威等盟国"接洽"。

消息人士25日称,此次即将披露的 文件将涉及俄罗斯、阿富汗及其他中亚国 家官员涉嫌腐败的问题。

另据披露,维基解密准备泄漏的资料 足以令外国政府和领袖们难堪,恐怕也将 给美国的外交关系带来负面影响。

古巴暂停向美邮包裹

星报综合报道 古巴邮政公司25日 发表公告宣布,应美国邮政管理局请求,

从即日起至12月8日,古巴将暂停部分向

美国邮递包裹的业务。公报指出,暂停业

务的原因是最近国际恐怖分子可能通过

邮寄包裹向美国发动袭击。公报说,被暂

停邮递的是那些重量超过450克的包裹, 所有低于这个重量的包裹,以及平信和挂

担心导致恐怖袭击

为提高写作能力

英小学给学生举行盛大婚礼

据《广州日报》报道 英国媒体25日 消息,为了提高学生们的写作能力,英国一 所小学竟为该校一名5岁的女孩和一名6 岁男孩举行了一场声势浩大的婚礼,此举 引发英国社会各界强烈争议。

近日,英国伍斯特市的沃恩顿小学,为 该校女生卡里·盖瑞和男生盖森·福克斯举

彩票开奖台

全国投注总额 31306776元 本省投注总额 813596元

行了一场隆重而盛大的婚礼。"新郎"和"新 娘"穿着华丽的结婚礼服,乘坐奔驰轿车抵 达教堂。婚礼之正式,丝毫不亚于成年人 的婚礼。

令人惊讶的是,沃恩顿小学之所以大 费周折地为卡里和盖森举行婚礼,竟然是 为了提高该校学生的写作能力。该小学的

一位职工透露,这是为了给学生提供可以 锻炼表达能力、扩充词汇量的作文题材。

不过,一些教育机构和宗教团体称,沃 恩顿小学此举太过疯狂和荒谬。有分析 家甚至指出,给五六岁的小孩举行婚礼, 会进一步催生未成年人早恋甚至是过早 的性行为,这对社会风气有害无益。

全国联网电脑体彩"超级大乐透' 第10139期

中奖号码:03、13、16、19、29+07、09			
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	3	6390150	0
一等奖	(追加)2	3834090	0
二等奖	34	95872	0
二等奖	(追加)11	57523	0
三等奖	63	13293	3
三等奖	(追加)17	7975	0
四等奖	243	3000	21
四等奖	(追加)80	1500	5
五等奖	4383	600	178
五等奖	(追加)1144	300	34
六等奖	19255	100	735
六等奖	(追加)5139	50	158
七等奖	195375	10	6818
七等奖	(追加)52163	5	1439
八等奖	1984802	5	62288
大乐透幸运彩	7339	60	123

1303.31				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	3	6390150	0	
一等奖	(追加)2	3834090	0	
二等奖	34	95872	0	
二等奖	(追加)11	57523	0	
三等奖	63	13293	3	
三等奖	(追加)17	7975	0	
四等奖	243	3000	21	
四等奖	(追加)80	1500	5	
五等奖	4383	600	178	
五等奖	(追加)1144	300	34	
六等奖	19255	100	735	
六等奖	(追加)5139	50	158	
七等奖	195375	10	6818	
七等奖	(追加)52163	5	1439	
八等奖	1984802	5	62288	

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第10324期中奖号码:12780

	奖级	全国中奖注数	本省中奖注数 (注)	毎注奖金(元)
Г	直选	40	1	100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第10324期 中奖号码:07、11、12、13、16

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	37	16212	0
二等奖	3161	50	237
三等奖	51225	5	3722

全国投注总额 2069470 元 本省投注总额 143822 元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2010324期

中奖号码:07、10、13、14、17				
奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	11	100	1100	
三等奖 298 10 2980				
木期投注总额·16198元 奖池奖全·7899元				

中天5時:07、10、13、14、17			
奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	11	100	1100
三等奖 298 10 2980			
I HOLDS VAL			

中国福利彩票15洗5玩法开奖公告第2010324期 中奖号码:03、06、08、10、15

奖 等	六省市中奖注数 (注)	強中笑注数 (注)	毎注金額 (元)
特别奖	0	0	0
一等奖	427	36	3886
二等奖	23831	2356	10

六省市投注总额:4249212元 安徽投注总额:403832元

中国福利彩票3D玩法 第2010324期 中奖号码:298 奖级 全国中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 每注金额(元)

单选	12759	272	1000	
组选三	27542	812	160	
全国投注总额:55103670元,安徽投注总额:1097934元				